

**Din Lokale Tømrer ApS**  
Nørremarkvej 7, 7451 Sunds

**CVR-nr. 29 85 33 98**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

---

Jesper Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din Lokale Tømrer ApS Nørremarkvej 7 7451 Sunds  Telefon: 97141986  CVR-nr.: 29 85 33 98 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
<b>Modervirksomhed</b>	JL Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 716.342 kr. mod 1.007.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.122 kr. mod 340.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>716.342</b>	<b>1.007.609</b>
1 Personaleomkostninger	-500.210	-501.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.968	-62.474
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.164</b>	<b>443.806</b>
Andre finansielle indtægter	468	287
Øvrige finansielle omkostninger	-6.571	-7.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.061</b>	<b>436.697</b>
Skat af årets resultat	-37.939	-96.252
<b>Årets resultat</b>	<b>132.122</b>	<b>340.445</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	40.445
Disponeret fra overført resultat	-17.878	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.122</b>	<b>340.445</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.924	21.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.924</u>	<u>21.632</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.924</u></b>	<b><u>21.632</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.920	125.075
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	285.246	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.155	10.633
Udskudte skatteaktiver	0	7.971
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>342.321</u>	<u>217.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.150	61.663
Værdipapirer i alt	<u>42.150</u>	<u>61.663</u>
Likvide beholdninger	446.455	813.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>850.926</u></b>	<b><u>1.112.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>958.850</u></b>	<b><u>1.134.178</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	115.221	133.099
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>390.221</b>	<b>558.099</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.275	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.275</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.176	91.240
Selskabsskat	16.252	98.774
Anden gæld	421.926	386.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.354	576.079
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>562.354</b>	<b>576.079</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>958.850</b>	<b>1.134.178</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	488.864	491.864
Andre omkostninger til social sikring	11.346	9.465
	<b>500.210</b>	<b>501.329</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	489.115	474.575
Tilgang i årets løb	114.000	14.540
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>603.115</b>	<b>489.115</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-467.483	-442.075
Årets af-/nedskrivninger	-27.708	-25.408
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-495.191</b>	<b>-467.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>107.924</b>	<b>21.632</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	285.246	50.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>285.246</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	133.099	92.654
Årets overførte overskud eller underskud	-17.878	40.445
	<b>115.221</b>	<b>133.099</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

#### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Husleje i opsigelsesperioden udgør 24 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29 84 47 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.